GN 6311.4 RoHS
Polohovací nohy
Ocel
SPECIFIKACE
Typy
-- Typ N: bez plastové krytky
-- Typ G: plastová podložka, klouzavá
-- Typ R: plastová podložka, protiskluzová
Patka / Šroub
Ocel
-- Třída 5.8
-- Pozinkované, modrý pozink
Přídržná pružina
Nerezová ocel AISI 301
Plastové krytky
-- Typ G
Technopolymer (Polyacetal POM)
Krémová RAL 9001
-- Typ R
Elastomer (TPE)
Tvrdost ≈ 75 Shore A
Tmavě šedá
INFORMACE
Vyrovnávací základny GN 6311.4 se používají pro instalační a
vyrovnávací zařízení a vybavení.
Průměr čepu d3 je menší než základní průměr závitu; důsledkem je,
že šroub lze zašroubovat do čepu. Přítlačný čep lze snadno vložit
do desky. Zajišťovací pružina zajišťuje, aby sestava byla zajištěna v
podélném směru.
Hodnoty statické zatížitelnosti, které jsou uvedeny v tabulce, se
vztahují k výhradně svisle působícímu zatížení vyrovnávací nohy.
Za normálních provozních podmínek nejsou neobvyklá ani ohybová
a šikmo působící zatížení, což má za následek snížení celkové
zatížitelnosti, které je nutno brát v úvahu.
TECHNICKÉ INFORMACE
-- Hodnoty pevnosti šroubů / matice (viz strana A20)
-- Vlastnosti plastu (viz strana A2)
-- Vlastnosti nerezové oceli (viz strana A26)
GN 6311.4GN 6311.4
6/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 6311.4 Polohovací nohy
GN 6311.4-N
Označení d1 d2 l1 ≈ d3 l2 l3 A/F Statické zatížení [kN]
(viz popis)
GN 6311.4-50-M10-37-N 50 M 10 37 8 12.5 11.5 5 13 152
GN 6311.4-50-M10-47-N 50 M 10 47 8 12.5 11.5 5 13 157
GN 6311.4-50-M10-57-N 50 M 10 57 8 12.5 11.5 5 13 161
GN 6311.4-50-M10-72-N 50 M 10 72 8 12.5 11.5 5 13 170
GN 6311.4-50-M12-41-N 50 M 12 41 8 12.5 11.5 6 13 162
GN 6311.4-50-M12-51-N 50 M 12 51 8 12.5 11.5 6 13 169
GN 6311.4-50-M12-61-N 50 M 12 61 8 12.5 11.5 6 13 176
GN 6311.4-50-M12-71-N 50 M 12 71 8 12.5 11.5 6 13 183
GN 6311.4-50-M12-91-N 50 M 12 91 8 12.5 11.5 6 13 198
GN 6311.4-50-M16-59-N 50 M 16 59 12 14.5 13.5 8 30 219
GN 6311.4-50-M16-69-N 50 M 16 69 12 14.5 13.5 8 30 230
GN 6311.4-50-M16-89-N 50 M 16 89 12 14.5 13.5 8 30 258
GN 6311.4-50-M16-114-N 50 M 16 114 12 14.5 13.5 8 30 285
GN 6311.4-60-M16-59-N 60 M 16 59 12 14.5 13.5 8 30 306
GN 6311.4-60-M16-69-N 60 M 16 69 12 14.5 13.5 8 30 317
GN 6311.4-60-M16-89-N 60 M 16 89 12 14.5 13.5 8 30 345
GN 6311.4-60-M16-114-N 60 M 16 114 12 14.5 13.5 8 30 372
GN 6311.4-60-M20-78-N 60 M 20 78 15.5 16.5 15.5 10 50 400
GN 6311.4-60-M20-88-N 60 M 20 88 15.5 16.5 15.5 10 50 420
GN 6311.4-60-M20-113-N 60 M 20 113 15.5 16.5 15.5 10 50 471
GN 6311.4-60-M20-138-N 60 M 20 138 15.5 16.5 15.5 10 50 520
GN 6311.4-80-M16-59-N 80 M 16 59 12 19 18 8 30 538
GN 6311.4-80-M16-69-N 80 M 16 69 12 19 18 8 30 549
GN 6311.4-80-M16-89-N 80 M 16 89 12 19 18 8 30 578
GN 6311.4-80-M16-114-N 80 M 16 114 12 19 18 8 30 604
GN 6311.4-80-M20-78-N 80 M 20 78 15.5 21 20 10 50 639
GN 6311.4-80-M20-88-N 80 M 20 88 15.5 21 20 10 50 658
GN 6311.4-80-M20-113-N 80 M 20 113 15.5 21 20 10 50 710
GN 6311.4-80-M20-138-N 80 M 20 138 15.5 21 20 10 50 759
GN 6311.4-100-M16-59-N 100 M 16 59 12 22 20 8 30 902
GN 6311.4-100-M16-69-N 100 M 16 69 12 22 20 8 30 913
GN 6311.4-100-M16-89-N 100 M 16 89 12 22 20 8 30 942
GN 6311.4-100-M16-114-N 100 M 16 114 12 22 20 8 30 968
GN 6311.4-100-M20-78-N 100 M 20 78 15.5 24 23 10 50 1002
GN 6311.4-100-M20-88-N 100 M 20 88 15.5 24 23 10 50 1022
GN 6311.4-100-M20-113-N 100 M 20 113 15.5 24 23 10 50 1073
GN 6311.4-100-M20-138-N 100 M 20 138 15.5 24 23 10 50 1122
GN 6311.4-G
Označení d1 d2 l1 ≈ d3 l2 l3 s A/F Statické zatížení [kN]
(viz popis)
GN 6311.4-50-M10-37-G 50 M 10 37 8 12.5 11.5 2 5 13 145
GN 6311.4-50-M10-47-G 50 M 10 47 8 12.5 11.5 2 5 13 150
GN 6311.4-50-M10-57-G 50 M 10 57 8 12.5 11.5 2 5 13 154
GN 6311.4-50-M10-72-G 50 M 10 72 8 12.5 11.5 2 5 13 163
GN 6311.4-50-M12-41-G 50 M 12 41 8 12.5 11.5 2 6 13 156
GN 6311.4-50-M12-51-G 50 M 12 51 8 12.5 11.5 2 6 13 162
GN 6311.4-50-M12-61-G 50 M 12 61 8 12.5 11.5 2 6 13 169
GN 6311.4-50-M12-71-G 50 M 12 71 8 12.5 11.5 2 6 13 176
GN 6311.4-50-M12-91-G 50 M 12 91 8 12.5 11.5 2 6 13 191
GN 6311.4-50-M16-59-G 50 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 30 213
GN 6311.4-50-M16-69-G 50 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 30 223
GN 6311.4-50-M16-89-G 50 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 30 252
GN 6311.4-50-M16-114-G 50 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 30 278
GN 6311.4-60-M16-59-G 60 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 30 296
GN 6311.4-60-M16-69-G 60 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 30 307
GN 6311.4-60-M16-89-G 60 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 30 336
GN 6311.4-60-M16-114-G 60 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 30 362
GN 6311.4-60-M20-78-G 60 M 20 78 15.5 16.5 15.5 2 10 50 390
GN 6311.4-60-M20-88-G 60 M 20 88 15.5 16.5 15.5 2 10 50 410
GN 6311.4-60-M20-113-G 60 M 20 113 15.5 16.5 15.5 2 10 50 461
GN 6311.4-60-M20-138-G 60 M 20 138 15.5 16.5 15.5 2 10 50 510
GN 6311.4
6/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/3
GN 6311.4 Polohovací nohy
GN 6311.4-R
Označení d1 d2 l1 ≈ d3 l2 l3 s A/F Statické zatížení [kN]
(viz popis)
GN 6311.4-50-M10-37-R 50 M 10 37 8 12.5 11.5 2 5 5 133
GN 6311.4-50-M10-47-R 50 M 10 47 8 12.5 11.5 2 5 5 134
GN 6311.4-50-M10-57-R 50 M 10 57 8 12.5 11.5 2 5 5 142
GN 6311.4-50-M10-72-R 50 M 10 72 8 12.5 11.5 2 5 5 152
GN 6311.4-50-M12-41-R 50 M 12 41 8 12.5 11.5 2 6 5 144
GN 6311.4-50-M12-51-R 50 M 12 51 8 12.5 11.5 2 6 5 151
GN 6311.4-50-M12-61-R 50 M 12 61 8 12.5 11.5 2 6 5 158
GN 6311.4-50-M12-71-R 50 M 12 71 8 12.5 11.5 2 6 5 165
GN 6311.4-50-M12-91-R 50 M 12 91 8 12.5 11.5 2 6 5 179
GN 6311.4-50-M16-59-R 50 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 5 202
GN 6311.4-50-M16-69-R 50 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 5 212
GN 6311.4-50-M16-89-R 50 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 5 241
GN 6311.4-50-M16-114-R 50 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 5 267
GN 6311.4-60-M16-59-R 60 M 16 59 12 14.5 13.5 2 8 7 276
GN 6311.4-60-M16-69-R 60 M 16 69 12 14.5 13.5 2 8 7 287
GN 6311.4-60-M16-89-R 60 M 16 89 12 14.5 13.5 2 8 7 315
GN 6311.4-60-M16-114-R 60 M 16 114 12 14.5 13.5 2 8 7 342
GN 6311.4-60-M20-78-R 60 M 20 78 15.5 16.5 15.5 2 10 7 370
GN 6311.4-60-M20-88-R 60 M 20 88 15.5 16.5 15.5 2 10 7 389
GN 6311.4-60-M20-113-R 60 M 20 113 15.5 16.5 15.5 2 10 7 441
GN 6311.4-60-M20-138-R 60 M 20 138 15.5 16.5 15.5 2 10 7 490
GN 6311.4-80-M16-59-R 80 M 16 59 12 19 18 2.5 8 12 501
GN 6311.4-80-M16-69-R 80 M 16 69 12 19 18 2.5 8 12 512
GN 6311.4-80-M16-89-R 80 M 16 89 12 19 18 2.5 8 12 541
GN 6311.4-80-M16-114-R 80 M 16 114 12 19 18 2.5 8 12 567
GN 6311.4-80-M20-78-R 80 M 20 78 15.5 21 20 2.5 10 12 601
GN 6311.4-80-M20-88-R 80 M 20 88 15.5 21 20 2.5 10 12 620
GN 6311.4-80-M20-113-R 80 M 20 113 15.5 21 20 2.5 10 12 672
GN 6311.4-80-M20-138-R 80 M 20 138 15.5 21 20 2.5 10 12 721
GN 6311.4-100-M16-59-R 100 M 16 59 12 22 20 3 8 19 852
GN 6311.4-100-M16-69-R 100 M 16 69 12 22 20 3 8 19 863
GN 6311.4-100-M16-89-R 100 M 16 89 12 22 20 3 8 19 892
GN 6311.4-100-M16-114-R 100 M 16 114 12 22 20 3 8 19 918
GN 6311.4-100-M20-78-R 100 M 20 78 15.5 24 23 3 10 19 950
GN 6311.4-100-M20-88-R 100 M 20 88 15.5 24 23 3 10 19 970
GN 6311.4-100-M20-113-R 100 M 20 113 15.5 24 23 3 10 19 1021
GN 6311.4-100-M20-138-R 100 M 20 138 15.5 24 23 3 10 19 1070
GN 6311.4
6/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/3